[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.12.2012 № 2400
О плане мероприятий на 2013-2014 годы

по социальной поддержке старшего поколения

в Коченевском районе

В целях создания условий для улучшения социального положения пожилых людей и активного их участия в развитии Коченевского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый план по социальной поддержке старшего поколения в Коченевском районе на 2013-2014 годы (далее план мероприятий).

2. Управлению финансов и налоговой политики (И.П.Кокорина), отделу по организации социального обслуживания Коченевского района (В.А.Гросс) ежегодно корректировать объемы финансирования на реализацию вышеуказанного плана мероприятий.

3. Отделу по организации социального обслуживания Коченевского района (В.А.Гросс) ежегодно информировать администрацию района о ходе выполнения плана.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И.Попова.

Глава района                                                                         А.А.Карасёв
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Коченевского района

от 11.12.2012 № 2400